
Zarządzenie Nr 46/10 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 11 czerwca 2010 roku. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
1 art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 13 pkt 5 Uchwały Nr XXIX/211/2009 
Rady l\/liejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2009r 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2010 rok. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy 
na 2010 rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 25.326.OOSzł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 11.693.727zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 13.632.278zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U . I S T I Z 

aut er 

R A ę f ^ A P W a W N Y 

Jan 



( ( 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza Bytomia Odrzańskiego Nr 46/10 z dnia 11 czerwca 2010 roku w sprawie zmian 
/ uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów wtadzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

5 023,00 0,00 5 023,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 4 133,00 0,00 4 133,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 200,00 114,00 314,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drul<arskiego i urządzeń 
kserograficznych 

84,00 -14 ,00 70,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 100.00 -100 ,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 5 108 250,00 0,00 5 108 250,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 537 800.00 28 156,00 2 565 956,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 288,00 - 927,00 118 361,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 207,00 - 2 268,00 271 939,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 680,00 - 22,00 43 658,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 755,00 - 3 000,00 39 755,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 166,00 1 114,00 3 280,00 

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 33 259,00 79 259,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3 592,00 - 1 500,00 2 092,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 1 licencji 11 293,00 1 500.00 12 793,00 

80110 Gimnazja 1 165 878,00 - 11 228,00 1 154 650,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 503,00 - 10 041,00 59 462,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 090,00 - 2 827,00 139 263,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 635,00 - 246,00 22 389,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 książek 4 229,00 - 1 114,00 3 115,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 670,00 2 000,00 6 670,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 410,00 1 000,00 4 410,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 86 169,00 - 16 831,00 69 338,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 682,00 - 682,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 424,00 -129,00 1 295,00 

BeSTia 
strona 1 z 1 



4120 Składki na Fundusz Pracy ( ( 227,00 - 16,00 211,00 

4300 Zakup ustug pozostałych 74 671,00 - 16 004,00 58 667,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 215 434,00 - 97,00 215 337,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 672,00 - 97,00 12 575,06 

R a z e m : 25 326 005 ,00 0 ,00 25 326 005 ,00 

strona 2 z 1 
BeSTia 


